UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Giải báo chí toàn quốc về xây dựng

Đảng lần thứ VIII- năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng     năm 2023

   Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao, TT các huyện, thành phố.

Thực hiện Hướng dẫn số 121-HD/BTGTU ngày 29/5/2023 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Giải báo chí toàn quốc

về xây dựng Đảng lần thứ VIII- năm 2023.

Nhằm tiếp tục khẳng định vị trí, vai trò và tầm quan trọng của công tác

xây dựng Đảng; thu hút sự quan tâm hơn nữa của cán bộ, đảng viên trong hệ

thống chính trị và toàn xã hội đối với công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ

thống chính trị.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Truyền

thanh các huyện, thành phố thực hiện tuyên truyền các nội dung sau:

- Thông tin, tuyên truyền, quảng bá về Giải Búa liềm vàng lần thứ VIII -

năm 2023 trên hệ thống truyền thanh cấp huyện, nhằm tạo sự quan tâm hưởng

ứng của đông đảo các cơ quan, đơn vị, cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và

Nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia Giải.

- Tuyên truyền về Giải trên hệ thống truyền thanh cấp xã, bản tin, trang

thông tin điện tử của các cơ quan, địa phương, đơn vị.

2. Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông:

Đăng tải Thể lệ Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lên Cổng thông

tin điện tử tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền đạt

hiệu quả./.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 121-HD/BTGTU; Thể lệ Giải)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT-TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tri Long

		2023-05-31T14:30:44+0700

		2023-05-31T15:28:13+0700

		2023-05-31T15:28:43+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-31T15:29:01+0700